平成２８年度第２回徳島市情報公開・個人情報保護審査会議事録 概要

                   日時  平成２９年３月３日（金）

                       午後５時から

                   場所  ５０１会議室（市役所本館５階）

 出席者 ２４人 （委員 ５人、事務局 ５人、関係課 １４人）

 審査会

 １ 開会

 ２ 議 事

  ⑴ 前回議事録の確定等について

    （前回の議事録を確定することについて承認した。）

  ⑵ 特定個人情報保護評価書（国民健康保険関係事務）について

（前回の審議内容を受けた点について保険年金課より対応内容の説明を行い、

質疑応答の結果、答申方針を確認した。）

  ⑶ 特定個人情報保護評価書（介護保険関係事務）について

    （前回の審議内容を受けた点についての介護・ながいき課の対応が、国民健

康保険関係事務に関する保険年金課の対応と同内容であるため、それと同

じ答申方針とすることを確認した。）

  ⑷ 電子計算機の結合に関する基準の改正について

    （基準の改正及び改正点について情報推進課より説明を行い、質疑応答し、

次回までに各委員の意見を事務局に伝え、意見をまとめることとした。）

  ⑸ その他

 ３ 閉会